
Bezirk Arnsberg 2014/15

Relegation der Kreisqualifikanten
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK TuS Westfalia Werdohl 3 3 0 0 24:7 +17 6:0
2 TuS Sundern II 3 2 0 1 19:14 +5 4:2
3 DJK Ewaldi Aplerbeck II 3 1 0 2 14:19 -5 2:4
4 TTV Menden-Platteheide II 3 0 0 3 7:24 -17 0:6

 

Bemerkungen
Die Mannschaften spielen in einer einfachen Runde im System
"Jeder gegen Jeden" die Anwartschaften 2-13 zur JBK aus. Die
Spiele finden am 10.05.2015 ab 10 Uhr im Spiellokal des TTV
Menden-Platteheide, Malvenweg 4, 58708 Menden statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.05.2015 10:00 (H)

10:00 (H)
12:00 (H)
12:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)

TTV Menden-Platteheide II
DJK Ewaldi Aplerbeck II
TTV Menden-Platteheide II
TuS Sundern II
TTV Menden-Platteheide II
DJK TuS Westfalia Werdohl

DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Sundern II
DJK Ewaldi Aplerbeck II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Sundern II
DJK Ewaldi Aplerbeck II

1:8
3:8
3:8
3:8
3:8
8:3
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